MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU CAMPUS RIO VERDE

EDITAL Nº 31 DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

PROGRAMA DE MESTRADO EM
FORMAÇÃO DE PROFESSORES E PRÁTICAS EDUCATIVAS

(PROFPPE)

A Coordenação  e  o  Presidente  da  Comissão  do  Processo  Seletivo  para  ingresso  no  curso  de

Mestrado em Formação de Professores e Práticas Educativas do Instituto Federal Goiano, no uso de

suas atribuições, torna público as bancas de heteroidentificação do Processo Seletivo para ingresso

no primeiro semestre de 2026 do Programa em questão:

BANCAS DE HETEROIDENTIFICAÇÃO – AÇÕES AFIRMATIVAS
(COTAS)

NOME DO CANDIDATO(A) DATA/HORÁRIO LINK DE ACESSO NO MEET
Elis Aparecido Bento Júnior 25/11/2025 / 14:00 meet.google.com/vbe-xbpk-jdh

Eloiza de Fátima Andrade 25/11/2025 / 14:15 meet.google.com/ktf-eiia-rtd
Luciene Cristina de Assis 25/11/2025 / 14:30 meet.google.com/tay-ufqk-ofr

Mayara Barroso Siqueira Miranda 25/11/2025 / 14:45 meet.google.com/nwd-hmcf-ddq
Polyane dos Santos 25/11/2025 / 15:00 meet.google.com/vvz-qcyq-jcr

Vanessa da Silva Moreira 25/11/2025 / 15:15 meet.google.com/eik-ihwp-iwi
Vilma Maria da Silva 25/11/2025 / 10:00 meet.google.com/pus-vjxe-bug

Rio Verde - Go, 24 de novembro de 2025.

Rosenilde Nogueira Paniago
Coordenadora do Mestrado em Formação de

Professores e Práticas Educativas (PROFPPE)

http://meet.google.com/eik-ihwp-iwi
http://meet.google.com/vvz-qcyq-jcr
http://meet.google.com/nwd-hmcf-ddq
http://meet.google.com/tay-ufqk-ofr
http://meet.google.com/ktf-eiia-rtd
http://meet.google.com/vbe-xbpk-jdh

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU CAMPUS RIO VERDE

Calixto Júnior de Souza
Presidente da Comissão de seleção do Mestrado em

Formação de Professores e Práticas Educativas
(PROFPPE)

	EDITAL Nº 31 DE 19 DE SETEMBRO DE 2025
	FORMAÇÃO DE PROFESSORES E PRÁTICAS EDUCATIVAS (PROFPPE)
	BANCAS DE HETEROIDENTIFICAÇÃO – AÇÕES AFIRMATIVAS (COTAS)

		2025-11-24T18:54:01-0300

		2025-11-24T19:43:55-0300